

AKS:n merkin kantamisesta ja AKS:läisen käyttäytymisestä.

Jokaisen veljen mieliin on teroitettu jo silloin, kun hän liittyi Seuraan, ja monesti sen jälkeenkin, että AKS:n merkkiä on kannettava aina ja joka paikassa. Sen kantaminen todistaa lujaa veljeshenkeä ja tehostaa oikeata yhteenkuuluvaisuuden tunnetta. Seuran kannalta on erittäin tärkeätä, että tätä myös julkisessa elämässä tinkimättä toteutetaan. AKS:n jäsenten keskuuteen ei saa pesiä sellaista poroporvarillista ja liikemaaailmasta tuotua tymeätä henkeä, ettei mies voi kantaa "aatelimerkkiään", kansallisen taistelijan tunnusta. On muistettava, ettei AKS:n merkki ole puolumerkki, vaan se edustaa suomalais-kansallista maailmankatsomusta. Vastustajatkin kunnioittavat miestä, joka reilusti uskaltaa ilmaista AKS:läisyytensä, mutta ei koskaan sellaista, jonka tiedetään olevan Seuran jäsen, mutta joka ei "sovinnollisuuden" tai jonkin muun yhtä kuvitellun syyn nojalla kannata merkkiänsä. Jos tosiaan on olemassa joitakin pakottavia syitä, voi yksinomaan Seuran puheenjohtaja myöntää vapauden olla kantamatta AKS:n merkkiä. Veljet, olemme luvanneet taistella vakaumuksemme puolesta. Se kysyy jokaiselta nykyisenä aikana lujuuutta ja peräänantamattomaa mieltä. Luopua kantamasta sen Seuran merkkiä, jonka lipulle olemme kerran valamme vannoneet ja joka yhä selvemmin osoittaa olevansa ainoa, mikä tulevaisuudessa voi ratkaista, tuleeko tästä kansasta suuri ja yksimielinen, on sellainen pehmyden ja passiivisuuden osoitus, ettei sitä voi

vaitiollon sivuuttaa. Tehkäämme työllämme AKS Suomen kansalle välttämättömäksi ja sen merkki sille rakkaaksi, mutta osoittaakaa ensin itse, minkälaisen arvon annamme merkillemme.

Yhä uudelleen ja uudelleen on veljiä muistutettava toistensa tervehtimisestä. Jokaisen AKS:läisen, on hän sitten vanha tai nuori, on tervehdittävä muita veljiä. Meidän kohtalomme ovat niin yhteen sidotut monessa suhteessa, että me tahdomme ne silläkin tavoin ilmaista.

Julkisessa elämässä on käyttäytyttävä niin ja omistettava sellaiset elämäntavat, ettei AKS:n merkki ja nimi joudu häpeään. Ja vielä on jokaisen veljen muistettava, että tapahtukoon yleensä mitä tahansa, AKS:n johtoon ja siellä oleviin veljiin, samoin kuin kaikkiin veljiin, meidän on aina luotettava, ei koskaan vastustajien ilkeämieliseen paneteluun ja sanomalehtien valhepropagandaan.

Sulo K. Elomaa.

ERÄS HUOMAUTUS.

AKS:n hallitus on päättänyt, että anomusten, jotka tarkoittavat eroamista Seuran jäsenyydestä, täytyy olla tarkkaan perusteltuja, ja ne on jätettävä henkilökohtaisesti joko Seuran puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle, hallituksen jäsenelle tai maaseudulla piirin päällikölle.